
 

 

 

Le samedi 8 décembre 2018 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 13h30 – fin du pointage 13h45 

DÉBUT DE LA COMPETITION 14H 

 

Benjamins (- de 11 ans) 

Salle polyvalente – 32, rue de l’ancien Moulin – 94490 ORMESSON 

N° de licence Nom et prénom Pts critérium Nom du club 

9452725 

9454643 

9455294 

9457149 

9451083 

9454686 

9456524 

9456462 

9447866 

9456525 

9457818 

9456656 

9456309 

9452957 

9455079 

9457797 

9457812 

9457381 

9456158 

9454352 

9456129 

9456561 

9456899 
 

KACZOROWSKI Louka 

SAPENA Lucas 

LANDES Gabriel 

STORA Elie 

PEREIRA Julian 

YVONNET Nathan 

DEFURNE Tiago 

MEUNIER-SIRVEN Timéo 

CRON--ANTHORE Malo 

DEFURNE Rafaël 

LE CONTELLEC Martin 

DANSET-SOLT Guillaume 

WOELFFEL Alexis 

YAOU-DAVIS Adhan 

AHMADOU Sofiane 

VAN DER LINDEN Hugo 

BOUEROUX-TRISTRAM Matthieu 

BRAIK Noah 

LOROT Maximilien 

DUCLOS SABAS Stéphane 

SCHAPIRO Aaron 

CHETRIT Samuel 

CORNU Noah 
 

N 

65I 

50I 

40I 

35I 

30I 

25I 

20I 

15I 

10I 

7I 

5I 

4I 

3I 

2I 

-1I 

-1I 
-1I 

W1 

W1 

W1 

W1 

N 
 

VINCENNOIS TT 

ES VILLIERS 

ALFORT JSA 

US Fontenay TT 

FRESNES AASF 

SAINT MAUR VGA 

ALFORT JSA 

ALFORT JSA 

FRESNES AASF 

ALFORT JSA 

USKB 

ALFORT JSA 

SAINT MAUR VGA 

NOGENT TT 

CRETEIL USTT 

TT VINCENNOIS 

USKB 

ALFORT JSA 

VGA 

US Fontenay TT 

ALFORT JSA 

CRETEIL USTT 

VGA ST MAUR US 
 

 



 

 

Le samedi 8 décembre 2018 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 13h30 – fin du pointage 13h45 

DÉBUT DE LA COMPETITION 14H 

 

Minimes (- de 13  ans)  

Salle Decaudain, Gymnase Léo Lagrange – 68 rue Eugène Martin – 94120 FONTENAY-SOUS-BOIS 

N° de licence Nom et prénom Pts critérium  Nom du club 

    9445422 

    9443140 

    9445618 

    9454568 

9442666 

9450524 

9454339 

9450866 

9452434 

9450686 

9448621 

9443144 

9454879 

9453039 

9454597 

9452457 

9245920 

9450509 

9452536 

9449893 

9450566 

9452661 

9448281 

9456504 

9454357 

9448302 

9455288 

9452883 

MAURICE Nicolas 

KADDOURI Ilian 

FROMAGER Enzo 

OHAYON Nathan 

SOARES Gabriel 

GOUTMANN Raphael 

HOFNUNG Adam 

FORVEILLE Thibaud 

LAFOREST Ruben 

FANG Ethan 

BOUEROUX-TRISTRAM Thomas 

HAGNERE Mathis 

BENOIT Oscar 

STOLL Maxence 

COURT Paul 

DURIEZ Esteban 

LE NEGARET Rémi 

TALBI Mael 

COLMON CHAMPEMONT Nicolas 

FONTOLIVE Raphael 

AHMADOU Taicir 

RENAUT Guillaume 

COUDERT Mathias 

ROCHETTE Antoine 

HERBIN Antoine 

LEFEBVRE MILON Octave 

NOËL Gianni 

D'AGOSTINO Benjamin 

5G 

5G 

3G 

1W 

65H 

50H 

40H 

35H 

30H 

25H 

20H 

15H 

10H 

100I 

80I 

65I 

7H 

5H 

4H 

3H 

2H 

W1 

50I 

40I 

35I 

30I 

25I 

20I 

ALFORT JS 

US CRETEIL TENNIS DE TABLE 

FONTENAYSIENNE Union Sportive  

VINCENNOIS TT 

ALFORT JSA 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

BREVANNAISE AS 

ES VITRY 

CRETEIL USTT 

USKB 

CHARENTON TT 

NOGENT TT 

PLESSIS USMPT 

PERREUX APP 

US Fontenay TT 

FRESNES AASF 

CHARENTON TT 

SAINT MAUR VGA 

SAINT MAUR VGA 

CRETEIL USTT 

THIAIS ASTT 

NOGENT TT 

NOGENT TT 

US Fontenay TT 

NOGENT TT 

ORMESSON US 

ES VITRY 



 

 

9456256 

9453218 

9454272 

9448506 

9451727 

9445099 

9453211 

9453215 

9450003 

9454119 

9454112 

9455247 

9452601 

9454884 

9450789 

9456554 

9454538 

9456550 

9455304 

9453386 

9454888 

9456888 

9458912 

9455332 

9456238 

9454360 

9456282 

9451119 

9454512 

9454309 

9456170 

9456968 

9458913 

    9454418 

9457135 

        9453189 

 9453213 
 

JAMES Sacha 

REYNAL-GARNIER Hugo 

OSTERMANN Bastien 

VELAZQUEZ Maloya 

GEFFROY-BOUCHAREL Antoine 

SANCHEZ Adrien 

BOZKURT Teo 

MADELENAT Alban 

BEDIGIE Pablo 

HAUDIQUERT Sacha 

AURIAU Gaspard 

CHHITH Jules 

CRUELLS Emiliano 

GRANDGIRARD Clément 

LEPINE SUARD Robin 

EDAN Lucas 

AYAD FOUCHARDIERE Adel 

MOHAMEDI Rywan 

CAUVIN Raphaël 

JOYEUX Evan 

LIRUS Lorenzo 

DRIS Timeo 

TOUKAL Samy 

CRISPINO Lorenzo 

GROC Titouan 

MEGHERFI Etienne 

BOEGEAT Jules 

LEMAIRE Niels 

FAGUET Yann 

CARDINALE Louis 

Prieur Nils 

BELLANGER Rudy 

REVERDIAU Paul 

HECQUET ESTIN Jonas 

ABOU Yohan 

GRAMOND Arthur 

GAILLARD Gabriel 
 

100J 

80J 

65J 

50J 

15I 

10I 

7I 

5I 

4I 

3I 

2I 

40J 

35J 

30J 

25J 

20J 

15J 

10J 

7J 

5J 

4J 

3J 

2J 

-1J 

-1J 

-1J 

-1J 

W1 

W1 

W1 

W1 

W1 

W1 

N 

N 

N 

N 
 

US Fontenay TT 

PSCB 

PLESSIS USMPT 

US Fontenay TT 

NOGENT TT 

SAINT MAUR VGA 

PSCB 

PSCB 

ALVTT 

CRETEIL USTT 

NOGENT TT 

PERREUX APP 

US Fontenay TT 

NOGENT TT 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

CHARENTON TT 

US Fontenay TT 

ES VITRY 

NOGENT TT 

NOGENT TT 

ALFORT JSA 

CHOISY TT 

CHARENTON TT 

TT VINCENNOIS 

US Fontenay TT 

SAINT MAUR VGA 

ARCUEIL Elan 

FONTENAYSIENNE Union Sportive  

VINCENNOIS TT 

PERREUX APP 

ALFORT JSA 

PERREUX APP 

VGA ST MAUR US 

VGA ST MAUR US 

ALFORT JS 

BRY PSC 
 

  



 

 

  

Le samedi 8 décembre 2018 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 13h30 – fin du pointage 13h45 

DÉBUT DE LA COMPETITION 14H 

 

Cadets (- de 15 ans) 

Gymnase du Fort - 33 avenue du Fort – 94370 SUCY EN BRIE (buvette sur place) 

N° de licence Nom et prénom Pts critérium Nom du club 

    3116487 

9454315 

9443398 

9440278 

9442618 

9450522 

9443080 

9451123 

9440228 

9442620 

9447674 

9450516 

9447806 

9450445 

9452652 

9452680 

9453156 

9455571 

9450449 

9450658 

9448019 

7859259 

9447874 

9453321 

9453147 

9445629 

AGUILAR Willy 

DUMONTIER Mathieu 

AGBOLOSU-LAUREANO Seth 

DAURIOS Cyprien 

FAIVRE Martin 

GOUTMANN Volodia 

DOUAY Rafael 

LE CORRE Ewan 

DAURIOS Mathys 

DRU Enzo 

MAMET Mathis 

LEGRAND Lucas 

ORSELLI Flavien 

MENARD Vincent 

TA Steeven 

KAISER Loïck 

FIEVET Oscar 

ALLAM Alexandre 

SQALLI Amine 

MOY Enzo 

LECLERC Mattis 

WOLFF David 

BANGUERSKI Serge 

BROUSSAT William 

PERREAUT Arthur 

LAHON Thomas 

2F 

65G 

50G 

40G 

35G 

30G 

25G 

20G 

15G 

10G 

7G 

5G 

4G 

100H 

80H 

65H 

3G 

2G 

50H 

40H 

35H 

30H 

25H 

20H 

15H 

10H 

FONTENAYSIENNE Union Sportive  

TT VINCENNOIS 

ALVTT 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

CACHAN COC 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

SAINT MAUR VGA 

US Fontenay TT 

PLESSIS USMPT 

BOISSY SL ASTT 

ALFORTVILLE US 

ALFORTVILLE US 

PERREUX APP 

CACHAN COC 

CHARENTON TT 

BOISSY SL ASTT 

ALVTT 

ALFORT JSA 

US Fontenay TT 

NOISEAU SSN 

NOGENT TT 

PERREUX APP 



 

 

9448485 

9453432 

9453418 

9456442 

9448654 

9447733 

9443348 

9453158 

9453017 

9447420 

9452732 

9450538 

9454572 

9451121 

9445569 

9452955 

9453252 

9453376 

9451734 

9452954 

9456804 

9454751 

9452724 

9453336 

9436832 

9456580 

9453160 

9450985 

 9448389 

9454434 

9456281 

9447836 

  

MEEGENS Virgile 

BELGHOUL Anis 

CHARTIER Marin 

FLORIO Giovanni 

CASTAGNET Matthieu 

WITTMANN Cédric 

LAMBEAU Loic 

MOREAU Benjamin 

SULTAN Daniel 

HOQUET-GALLET Virgile 

HACHID Slimane 

GRACIEN Titouan 

GAGUECH Léo 

COIRINT-LECOEUR Thibault 

BESSON Mathis 

VALLIET Hugues 

SAPENA Grégory 

FRANK-LOLLIA Denzel 

ROGER Johan 

THEAULT Eliot 

UNG Jérémy 

DOBESET Aurélien 

WU Simon 

SEBBAH Ben 

LABARBE Luc 

JULIEN Dominique 

PRIEUR Gaspard 

LECUYER Erwan 

BERNARD  Antoine 

AUMAITRE Baptiste 

HABOUCHI Ismaïl 

BOUILHOL Baptiste 

  

7H 

5H 

4H 

100I 

80I 

65I 

3H 

2H 

W1 

W1 

W1 

W1 

W1 

50I 

40I 

35I 

30I 

25I 

20I 

15I 

10I 

7I 

5I 

W1 

W1 

W1 

W1 

W1 

N 

N 

N 

N 
 

SUCY ES 

ES VITRY 

PERREUX APP 

SAINT MAUR VGA 

SUCY ES 

SAINT MAUR VGA 

US Fontenay TT 

PERREUX APP 

Vincennois TT 

FONTENAYSIENNE Union Sportive  

BREVANNAISE AS 

THIAIS AS TT 

Vincennois TT 

CACHAN COC 

NOGENT TT 

NOGENT TT 

ES VILLIERS 

CRETEIL USTT 

CACHAN COC 

NOGENT TT 

ES VITRY 

CRETEIL USTT 

CRETEIL USTT 

SUCY ES 

CHARENTON TT 

Vincennois TT 

PERREUX APP 

VGA St MAUR US 

CACHAN COC TT 

VINCENNOIS TT 

VGA ST MAUR US 

VGA ST MAUR US 
 

 

 

 



 

 

 

Le samedi 8 décembre 2018 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 13h30 – fin du pointage 13h45 

DÉBUT DE LA COMPETITION 14H 

 

Juniors (- de 18 ans) 

Centre sportif André Dassibat - 7, rue F. Mauriac 94000 CRETEIL  

N° de licence Nom et prénom Pts critérium Nom du club 

9450600 

9437337 

9447086 

9443986 

9439638 

9445355 

9447654 

9444912 

9452496 

9436919 

9445657 

9442636 

9447092 

9450539 

9450940 

9451169 

9440188 

9440218 

 9453288 

9454424 

9440703 

9441043 

9447122 

9441047 

9447251 

9444094 

9142190 

9454637 

9451167 

9453291 

9444796 

9443964 

9454548 

9450780 

TEKEOGLOU Guillaume 

HENG Maxime 

ROYAN Baptiste 

FLASQUE Dorian 

PENNETIER Léo 

BOUGEARD Matthieu 

AGRET Paul 

LEGAST Adrien 

TOUCHARD Frédéric 

FOULON Lucas 

CHARMES Gabriel 

JEAN-JULIEN Minh phong 

D'ANGELO Nehuen nicolas 

GUEYE Cheik-baye 

CLAVEL Damien 

CHEIKH Kelian 

NGUYEN Anthony 

YAPI Noé 

DUPONCHEL Loys 

BRENON Maxime 

NADARAJAH Kevin 

GARNIER Antoine 

CORNEC Eliott 

BOURGEAT Alex 

GUEZENNEC Tom 

TOUZIN Arthur 

SAUCE Esteban 

BRUAND Loic 

TROUILLEZ Cedric 

LEJAY Amaury 

DROCHON Mathias 

TURBAN Yohan 

OUAZINE Aïssa 

RESTRAPO LLANO Andres 

65F 

50F 

40F 

35F 

30F 

25F 

20F 

15F 

10F 

7F 

5F 

4F 

3F 

100G 

80G 

65G 

2F 

W1 

N 

N 

52G 

42G 

37G 

32G 

28G 

25G 

24G 

23G 

22G 

17G 

9G 

8G 

15G 

13G 

SAINT MAUR VGA 

FRESNES AASF 

USKB 

BOISSY SL ASTT 

US Fontenay TT 

SAINT MAUR VGA 

TT VINCENNOIS 

TT VINCENNOIS 

CHARENTON TT 

TT VINCENNOIS 

US Fontenay TT 

AS THIAIS TT 

USKB 

AS THIAIS TT 

FRESNES AASF 

BOISSY SL ASTT 

ST MAURICE TT 

US Fontenay TT 

SUCY ES 

ORMESSON US 

CHARENTON TT 

ALVTT 

USKB 

ALFORTVILLE US 

USKB 

US Fontenay TT 

FRESNES AASF 

PLESSIS USMPT 

IVRY US 

SUCY ES 

USKB 

ES VILLIERS 

BREVANNAISE AS 

US Fontenay TT 



 

 

9437813 

9452918 

9454830 

9456756 

9443097 

9440515 

9450722 

9451747 
 

FILIOLE Kyrian 

NGOULEU Kevin 

JOHAN Ruben 

ROY Benjamin 

PHILIPPON Paul 

BLANC-BOUCHER Romain 

SOUPRAYEN Thomas 

KANTHAKUMAR Nesho 
 

11G 

7G 

6G 

5G 

W1 

W1 

W1 

W1 
 

CHOISY TT 

ALFORTVILLE US 

ES VITRY 

ES VITRY 

PERREUX AP 

ST MAURICE TT 

THAIS AS TT 

CHOISY TT 
 

 

 

 

  



 

 

 

Le dimanche 9 décembre 2018 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 9h00 – fin du pointage 9h30 

DÉBUT DE LA COMPETITION 10h00 

Seniors  D1 

D1 : Gymnase Marcel Paul (à côté de la mosquée) – 16 rue de Bretagne – 94550 CHEVILLY LARUE 

N° de licence 

 9420141 

 9436800 

 7716271 

9427081 

9414193 

943958 

9430660 

949036 

952833 

9423056 

111552 

9435241 

9437161 

9425633 

7510917 

9432405 

9315757 

9131101 

9453112 
 

Nom et prénom 

HIRLEMANN-PHAM P.- Guillaume 

LARQUETOUX Remy 

TOUATI Antoine 

CIOFFI Arnaud 

TANG Paul Kieng 

GERMANI Frederic 

MORABBY Behrouz 

PLANSON Jérôme 

LE METAYER Christophe 

VARONA Quentin 

WAROQUIER Geoffrey 

RAZAFINDRAZAKA Jose 

MONTREUIL Yannis 

GRODZKI Jean François 

GABS Frederic 

GERMAIN Julien 

GHERBI-BATTAGLIA Loic 

LHERMENAULT Michael 

KONATE Mohamed 
 

Pts critérium 

13D 

6D 

1W 

45E 

40E 

37E 

35E 

33E 

32E 

31E 

30E 

29E 

28E 

27E 

26E 

100F 

80F 

65F 

  
 

Nom du club 

VITRY ES 

CHARENTON TENNIS DE TABLE 

CHARENTON TENNIS DE TABLE 

ES VITRY 

ES VITRY 

AS THIAIS TT 

CACHAN COC 

AS THIAIS TT 

SUCY ES 

ORMESSON US 

ALVTT 

CACHAN COC 

AS THIAIS TT 

SUCY ES 

PSCB 

USKB 

US Fontenay TT 

TT VINCENNOIS 

BREVANNAISE AS 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Le dimanche 9 décembre 2018 

Seniors  D2 Elite 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 9h00 – fin du pointage 9h30 

DÉBUT DE LA COMPETITION 10h00 

 
D2 : Salle du PERREUX – 113, bd d’Alsace Lorraine – 94170 LE PERREUX SUR MARNE 

N° de licence 

94150 

9429636 

9450913 

9418906 

9447687 

753298 

9422994 

662710 

9418631 

9415544 

94279 

9417769 

9416909 

9434731 

7824497 
 

Nom et prénom 

JEANNERET Jean claude 

RAAFLAUB Antoine 

DIATTARA Abdoulaye 

GIRAUDIER Remi 

JERRAIN Laurent 

NIETO Michel 

LEDOYEN Arnaud 

MORERA Laurent 

CAPOULADE Marion 

DAUPHANT Jean-Paul 

AUBERTIN Jean 

MAHAUX Alexandre 

NONIS Olivier 

COUZINIE-DEVY Florent 

REYNOLDS Gregory 
 

Pts critérium 

23E 

20E 

50F 

40F 

35F 

30F 

25F 

20F 

15F 

10F 

7F 

5F 

100G 

80G 

65G 
 

Nom du club 

ALFORT JSA 

ALFORTVILLE US 

ES VITRY 

ST MAURICE TT 

BOISSY SL ASTT 

AS THIAIS TT 

ELAN CHEVILLY 

AS THIAIS TT 

TT VINCENNOIS 

CA L'HAY TT 

US Fontenay TT 

PSCB 

ES VILLIERS 

CACHAN COC 

BREVANNAISE AS 
 

 

  



 

 

Le dimanche 9 décembre 2018 

Seniors D 3 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 9h00 – fin du pointage 9h30 

DÉBUT DE LA COMPETITION 10h00 
 

D3 : Palais Omnisport – Place Vincent Van Gogh – 94320 THIAIS 

N° de Licence 

9428651 

9424691 

9411975 

9450488 

7514512 

9426195 

9429555 

9421900 

9418377 

9441199 

7827088 

9439810 

515926 

3522083 

9454755 

139451 

9427195 

9420541 

7515242 

 9237039 
 

Nom et prénom 

PONS Frédéric 

DENIS Matthieu 

BOTELLA Milosav 

SANICH-CHUMG Robert 

TOURNUT Sylvain 

RENARD Patrick 

KERHUEL Julien 

LALOUZE Vincent 

POCHON Yannick 

DJADI Lyes 

BAILLY Laurent 

ETIENNE Jean-Christophe 

DESTENAY Robin 

BEZANCON Léandre 

LE MERCIER Jean-Maï 

MINI Thibault 

MARTELLO Gilbert 

TAING Stanlay 

HOUBRON Damien 

MORCRETTE Adrien 
 

Pts Critérium 

4F 

3F 

W1 

W1 

55G 

45G 

40G 

37G 

35G 

33G 

32G 

31G 

30G 

100G 

80G 

65G 

  

  

  

  
 

Nom du club 

ORMESSON US 

ALFORTVILLE US 

CHARENTON TT 

THIAIS AS TT 

TT VINCENNOIS 

AS THIAIS TT 

PERREUX APP 

ES VITRY 

IVRY US 

ES VITRY 

PERREUX APP 

ES VITRY 

IVRY US 

CACHAN COC 

ALFORTVILLE US 

US Fontenay TT 

US Fontenay TT 

PERREUX APP 

ALFORTVILLE US 

CACHAN COC TT 
 

 

 

 

 



 

 

Le dimanche 9 décembre 2018 

Seniors  D4 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 9h00 – fin du pointage 9h30 

DÉBUT DE LA COMPETITION 10h00 
 

D4 : Gymnase du Fort - 33 avenue du Fort – 94370 SUCY EN BRIE (buvette sur place) 

N° de Licence Nom et prénom Pts critérium Nom de club 

9124404 

9134684 

9423818 

9450736 

9419094 

9230460 

9428648 

716563 

9442737 

9447917 

9434386 

9448514 

9423636 

9434298 

9456157 

9448947 

1710910 

9418146 

9440496 

9410918 

9454976 

 9434799 

 9410780 

 9436765 
 

MALAINGRE Clément 

RODRIGUEZ Jose 

DE LIMA Rui 

CHAMPAGNE Allan 

GRIMA François 

LE NEGARET Baptiste 

POURCHER Alexandre 

PROST Pierrick 

LOUVEL Stephane 

BERTHOU Didier 

OBERHAUSER Antonin 

BRISSARD Didier 

FAYOUX Sebastien 

BARRA Quentin 

WOLINSKI Robert 

LACROIX Adam 

GILSON Arnold 

CHOPIN Julien 

DELBRAY Yves 

FUSIL Jean Luc 

BERTON David 

SCHACHTER Marc 

FAUCARD Yannick 

ZIDANE Sacha 
 

29G 

28G 

W1 

W1 

W1 

W1 

52G 

42G 

37G 

32G 

28G 

25G 

24G 

23G 

100G 

80G 

65G 

52G 

  

  

  

  

  

  
 

VILLEJUIF US 

AS THIAIS TT 

RSC CHAMPIGNY 

FRESNES AASF 

CACHAN COC 

FRESNES AASF 

SUCY ES 

US Fontenay TT 

BREVANNAISE AS 

ALVTT 

FRESNES AASF 

PERREUX APP 

ALVTT 

FRESNES AASF 

BOISSY SL ASTT 

ALFORTVILLE US 

TT VINCENNOIS 

ALFORTVILLE US 

NOGENT TT 

VGA ST MAUR US 

VITRY ES 

NOGENT TT 

SUCY ES 

VGA ST MAUR US 
 

 



 

 

 

Le dimanche 9 décembre 2018 

Seniors  D5 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 9h00 – fin du pointage 9h30 

DÉBUT DE LA COMPETITION 10h00 
D5 : Palais Omnisport – Place Vincent Van Gogh – 94320 THIAIS 

N° de Licence Nom et prénom Catégorie Nom du club 

9431863 

9452619 

9529790 

9424239 

9456257 

9454694 

9448124 

9443420 

9424192 

9432858 

9427294 

7844786 

947416 

944063 

9456232 

9457216 

9423254 

9455231 

6017624 

9445072 

9454832 

 9410928 
 

NICOLAS Cyrille 

BOURGEOIS Franck 

PEDRICO Sébastien 

NOGUEZ Nicolas 

HO Gérard 

QUESADA Luis 

BOTTO Remy 

PICOT Michel 

WAJNBERG-KOHN Mathias 

ZAIDI Ilyass 

ANFRAY Benoit 

VEYRIERES Nicolas 

GANTOIS Gabriel 

GONCALVES Edmundo 

BONGERT Jérémie 

GOBERT Robin 

MIHAILOVIC Dragan 

POLSELLI Laurent 

PEREIRA Thomas 

POULIQUEN Patrick 

LABOULAYE François 

PERESSON Jean-Louis 
 

22G 

17G 

42G 

37G 

32G 

28G 

25G 

24G 

23G 

22G 

17G 

15G 

13G 

11G 

100G 

100G 

80G 

80G 

65G 

65G 

  

  
 

CACHAN COC 

ES VITRY 

ALVTT 

PSCB 

ES VITRY 

BREVANNAISE AS 

FRESNES AASF 

BREVANNAISE AS 

ALVTT 

ELAN CHEVILLY 

IVRY US 

FRESNES AASF 

PERREUX APP 

PLESSIS USMPT 

TT VINCENNOIS 

SUCY ES 

TT VINCENNOIS 

TT VINCENNOIS 

TT VINCENNOIS 

CHARENTON TT 

PERREUX APP 

CHOISY LE ROI TT 
 



 

 

Le dimanche 9 décembre 2018 

Seniors  D6 

Le critérium fédéral se joue en balle plastique à tous les échelons  

Début du pointage 9h00 – fin du pointage 9h30 

DÉBUT DE LA COMPETITION 10h00 
 

D6 : Gymnase du Fort - 33 avenue du Fort – 94370 SUCY EN BRIE (buvette sur place) 

 

N° de Licence Nom et prénom Pts critérium Nom de club 

9445155 

9432047 

9130732 

9434778 

9450697 

9454863 

3527089 

9124653 

9227720 

9454507 

941610 

944502 

9432881 

9452857 

7521614 

9450643 

9418304 

9423846 

3524370 

9135820 

9422912 

9450471 

3523909 

9451025 

DOMINGUES David 

CHOUDEY Michel 

GRANDCHAMP Augustin 

BILLARD François 

DORE Benjamin 

CHAPELLE Jérôme 

GUERIN Erwan 

NOIROT Philippe 

DESVAUX Guillaume 

COYERE Frédéric 

LE BLAYE Stephane 

ROBERT René 

BLETTON Dayvin 

GUEDJ Laura 

MARQUES Emanuel 

RELUQUER Cedric 

ZIGADI Danielle 

NORIS Patrice 

YERAMIAN Alice 

MARAJO Olivier 

ROUMEGIERAS Hervé 

PILLON Valerie 

DELALANDE Ronan 

LAM Tieu-Vey 

9 

8G 

W1 

55G 

45G 

45G 

40G 

40G 

37G 

37G 

35G 

35G 

33G 

33G 

32G 

32G 

31G 

31G 

30G 

30G 

29G 

29G 

28G 

28G 

BOISSY SL ASTT 

CACHAN COC 

NOGENT TT 

NOGENT TT 

NOGENT TT 

NOISEAU SSN 

ELAN ARCUEIL 

BREVANNAISE AS 

RSCC TT 

ES VITRY 

USKB 

SUCY ES 

BOISSY SL ASTT 

ORMESSON US 

ELAN ARCUEIL 

BOISSY SL ASTT 

ORMESSON US 

ELAN CHEVILLY 

ES VITRY 

BREVANNAISE AS 

CA L'HAY TT 

AS THIAIS TT 

ELAN ARCUEIL 

ES VITRY 



 

 

9454124 

9456571 

9447770 

9454547 

9456602 

9436936 

9421616 

9457256 

9426649 

 7729542 

 9447830 

 9429240 

 9454359 

 9422399 

 9445687 

 9434459 
 

LAMBERT Cécile 

FIEVET François 

DE OLIVEIRA Louise 

OUAZINE Kaïna 

DE OLIVIERA Emmanuel 

KARAMI Abdelali 

SOUPRAYEN Claude 

TAMMARO Maurizio 

DARDELLE Julien 

MARATHEE Eric 

SEBBAG David 

BOISAUBERT Willy 

MALARD Fabrice 

BERGER Sébastien 

CHARPENTIER Hélène 

MICELI Corinne 
 

27G 

27G 

26G 

26G 

23G 

W1 

W1 

W1 

W1 

  

  

  

  

  

  

  
 

NOISEAU SSN 

PERREUX APP 

TT VINCENNOIS 

BREVANNAISE AS 

TT VINCENNOIS 

CHOISY TT 

THIAIS AS TT 

ARCUEIL Elan 

IVRY US 

VGA ST MAUR US 

US CRETEIL TENNIS DE TABLE 

IVRY US TT 

VGA ST MAUR US 

VGA ST MAUR US 

BREVANNAISE AS 

IVRY US TT 
 

 


